DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA INVESTIGAÇÃO DO USO
DAS SIMULAÇÕES COMPUTACIONAIS COMO FORMA DE DIVULGAÇÃO E
POPULARIZAÇÃO DA CIÊNCIA de autoria de JOSÉ LEONARDO PAULINO, MORGANA
LÍGIA DE FARIAS FREIRE, MARCELO GOMES GERMANO, foi publicado nos Anais I
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63404

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63404